課　　長 担当課長 副課長 係　　長 係　　　員

受付印

　　○○年○○月○○日

向　日　市　広　報　板　利　用　申　請　書

向　日　市　長　様

次のとおり広報板を利用したく申請します。

届出者氏名　　　　向日　葵

向日市○○ボランティア団体

向日　葵

向日市寺戸町中野２０

０７５－９３１－１１１１

みんなで楽しもう○○教室

10 枚

○○年○○月△△日　～○○年△△月□□日 （おおむね１ヶ月以内）

※注意事項

１．申請書の提出の際、掲示物を添付してください。

２．上記掲示期間終了後は、ただちに責任を持って除去してください。

３．掲示できるものは、次のいずれにも該当しないものとします。

(1)　営利を目的としたもの。

(2)　特定の政党または特定の候補者を支持、または反対することを目的としたもの。

(3)　特定の宗教の普及などを目的としたもの。

(4)　法令等に違反するものや、公の秩序または善良な風俗を乱すもの。

(5)　責任の所在が明らかでないもの。

(6)　その他広報板に掲示する内容として妥当でないと市長が認めるもの。

　掲　示　期　間

　備　　考

掲
示
責
任
者

　　氏　　　名

　　住　　　所

連絡先（電話）

　掲示物の内容

　掲　示　枚　数

　所　属（団　体）名